MwHuncTepcTBo cnopta KpacHOAPCKOro Kpast
Otgen ®KC v MONofexHOM NOMUTUKN agMUHKUCTpaL MK r.JMBHOropeka
CPOO «®efepaums NbBKHbIX TOHOK KpacHOSPCKOro Kpas»

MAY ML, «neHblii» MBOY A0 «JHOCLL»
KPAEBbLIE COPEBHOBAHWA NO NblXHbBIM TOHKAM
HA MPWN3bl 3MC POCCUUN ANEHBLI CUABKO
ODPULIMANBbHBLIA MPOTOKO/ PE3Y/NIbTATOB
CBOBO/AHbIN CTU/b
OEBY LKW

MECTO NMPOBELAEHWNA: r. AmBHOropck, ¢/0 «QyBHbIN»
OATA TIPOBEOEHWA: 17 mapTa 2019 roga
MHdopmaynsa oxtopu n FCK copeBHOBaHUI:
NaBHbIN cyabs: A.B. Cugpko (r. AmneHoropck) TemnepaTtypa Bo3gyxa:
UneHbl Xiopu: P.E. Monbm (1k., KpacHospck) Betep:
E.B. 'pauesa (1k., KpacHospck) Moropa:
XapakTepucTuka Tpacchbl:

Mcc,, Crapr. damunus, nms 1*n1 3sariue, K« «»
HOMep paspag
AEBY LUK 2005-2006 r.p., 3 KM
1 71 LWynbuosa KapuHa 2006 1p r.>KenesHoropck
2 65 KameHeBa AHHa 2005 1p  BonbiHeynyiickuii p-oH
3 61 borgaHosa EneHa 2005 EHuceiickuii p-oH CLL mm. ©.B. Bonba
4 66  YepenaHoBsa VpuHa 2005 EHucelickunii p-oH CLU um. @.B. Bonbha
5 72  Cawmoiinosa NonuHa 2006 CeBepo-EHucelickuin p-oH AHOCLLU
6 58  JKykosa NonuHa 2005 1p r. KpacHospck CLLUOP Cubumpsik
6 62 Menewko AHacTacus 2005 1p LLlapbinoBckuiA p-oH
8 60 WVnbmHa Banepus 2006 2p BonbLUEMYPTUHCKUIA p-OH
9 64  EBpokumoBa [lapba 2006 2p r. Ayauuka AHOCLU vm. A.l'. Kusuma
10 92  Teptep Mapus 2005 3p r. AusHoropck AKWOP
n 69 Kyumosa Buktopus 2005 2p r. CocHoBobopck AHOCLL
12 93  IBaHoBa [lapnHa 2006 3p r. AneHoropck CLU
13 68 HosukoBa AHacTacus 2006 3p r. KpacHosipck CLLIOP Cunbupsk
14 82 Conpgarosa [lapba 2006 3p n.Typa
15 63  Llupornasosa CseTnaHa 2006 1p . KpacHosipck CLLOP Cubupsk
16 79  NésuHa Cobsi 2005 n. Kegposbiii CLU Vickpa
17 70  Crtasep Codbst 2006  3top r. KpacHospck CLLIOP Cubupsik
18 86 EpmakoBa ApvHa 2006 2p r. KpacHosipck CLLIOP Cunbupsik
19 87  bypnyukas 3BenuHa 2006 liop ¢ .Banasapbl AHOCLL
20 78  Pycckux Oapbs 2006 r. Hasaposo
21 89  ApamcoH [apbs 2005 EHucelickunii p-oH CLL um. ®.B. Bonbtha
22 88  bo30sH [maHa 2006 r. KpacHospck CLLUOP Cubumpsik
23 76  3axaposa [NonvHa 2005 2p BonbLueynyicknii p-oH
24 90 3axaposa [dapbs 2006 3top  c. Enosoe Jlngep
25 80 bagmaesa AneHa 2005 liop r. KpacHosipck CLLIOP Cubupsik
26 81  Hamykosa Onbra 2006 liop  bonbLueynyicKnin p-oH
27 91  YnbBepT Cothbst 2006 liop r. KpacHosipck CLLIOP Cunbupsk
28 77  Muxaiinosa MonuHa 2006 3top  c. Enosoe lugep
29 83  MnuHTa KpnctuHa 2006 2p r. AvsHoropck CLL
30 85  CokoneHko lMonmHa 2006 3p  T. KpacHosipck CLLIOP Cnbmpsik
31 84  Leidep Oapbs 2006 Kapatysckuii p-oH CLU
BK 74 Kypmenésa AHacTacus 2004 1p  Bonblueynyiickuii p-oH
BK 73 Komaposa Banepusa 2004 3p n. Kegposebiii CLLI Nckpa
BK 75  MapTbiHoBa Cothbsi 2001 2p r. KpacHospck CLLIOP Cubupsk
He cTapToBanu:
57  JleoHTbesa [NonnHa 2005 Liop . KpacHospck CLUOP Cubumpsk
59  Psb6osa Banepus 2005 3p . KpacHospck CLLIOP Cnbupsik
67  ConeHHukoBa Cobsi 2005 2p r. KpacHosipck CLLIOP Cubupsk

94  CmupHoBa AHHa 2006 2p r. KpacHospck CLLIOP Cubumpsik

HAYAJIO TOHKI: KO430MuH

OKOHYAHWE MOHKW: MYKOMUH

-3°C

3, 4-8 m/c

nepeMeHHas 06/1a4HOCTb
334cpbITas

Pesynbtar OtcTaBaHue [MpueB. OuKku

09:00,9
09:19,9
09:23,2
09:33,5
09:35,1
09:49,6
09:49,6
09:52,6
10:14,6
10:34,0
10:34,6
10:41,5
10:52,2
10:52,7
10:56,5
11:02,7
11:16,0
11:18,9
11:19,2
11:30,4
11:413
11:45,5
12:13,5
12:17,3
12:22,6
12:23,3
12:32,6
12:42,2
13:00,2
13:27,8
13:48,3
10:05,8
10:28,9
11:33,6

00:00,0 1p
+00:00:19,0 1p
+00:00:22,3 1p
+00:00:32,6 1p
+00:00:34,2 1p
+00:00:48,7 1p
+00:00:48,7 1p
+00:00:51,7 1p
+00:01:13,7 2p
+00:01:33,1 2p
+00:01:33,7 2p
+00:01:40,6  2p
+00:01:51,3 2p
+00:01:51,8 2P
+00:01:55,6 2p
+00:02:01,8 2p
+00:02:15,1 3p
+00:02:18,0 3p
+00:02:18,3 3p
+00:02:29,5 3p
+00:02:40,4 3p
+00:02:44,6 3p
+00:03:12,6 3p
+00:03:16,4 3p
+00:03:21,7 3p
+00:03:22,4 3p
+00:03:31,7 3p
+00:03:41,3 3p
+00:03:59,3  liop
+00:04:26,9 liop
+00:04:47,4  liop
+00:01:04,9 2p
+00:01:280 2p
+00:02:32,7 3p
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96
97
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3yeBa Banepus
pnbaHoBa EkaTepuHa
["opsieBa KceHus
Kavaesa EneHa

AEBY LKW 2007-2008 r.p., 2 Km

1

O o N o o1 w DN

W W W WWOomWwWWRNNRNNRNRNONRNNRNDD R 2 b [N [N [N
O B E NS GRS AREBL8YRYELRLIBRETINTIEIREBNNRES b EBRESE

52

He ctapTtoBanu:
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i

46
23
16
19
34
32
6
21
17
41
18
51
39
4
45
25
40
49
20
54
30
53
24
35
43
26
48
33
47
36
38
22
42
29
44
27
28
56
50

31

XKupHoBa AnekcaHapa
Konecosa AnnHa
Bonkosa ApuHa
Pb16KHa AHTOHUHA
HoswkoBa MNonnHa
ApTioxoBa EkaTepuHa
Camoiinosa Onbra
Ocunosa Bukrtopus
Jlobaukas ¥YnbsHa
Dpunep TaTbsHa
Hukudoposa EneHa
Tpaneesa KOnus
["oMeHIoOK TaTbaHa
FOpueHko AHrennHa
Napeliwmkosa Bukropus
["ofoBbIX Mapus
Bopxesel, AHHa
KanuHko AunaHa
JlekapeBa AHrennHa
aHWwwuHa Banepus
MuTpsawmHa KceHus
TypyaHuHoBa EkaTepuHa
Yymunuésa Banepus
BaknbikoBa [laHa
OnexHoBuy Ennsaseta
Munkynesa Japba
Manbuesa Anuca
["puropbesa Buktopus
HeyuecoBa fAHa

BosaH BaneHTuHa
["opoxoBa KceHus
3t03a BukTopus
LLlaixyTanHoBa MapbsiHa
YeboT0Ba [apba
MartBeeBa EceHua
Hockosa AHacTacus
VBaHOoBa AHHa
CeBOCTbAAHNXMHA AHHa
MetnnwHesa VipnHa
CTopoxxyk Cohbs
Kpusonyukas AHHa
Bonkosa Mapus
HosukoBa EnvsaseTa
KoxyLuko Kupa
Yepe3oBa AHacTacus
AnnknHa KceHus
Tokapesa AHacTtacus
Kosanesa TartbsHa
MMonoBbIx Mapus
Hesegposa Buktopus
FOnowuHeBa AHacTacus
MapTbiHOBa ApuHa

KannHuyeHko ButannHa

2006
2006
2005
2003

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2009
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2007
2009
2007
2008
2008
2007
2008
2007
2007
2008
2009
2008
2008
2010
2010
2009
2008
2009
2009
2008
2007
2008
2008
2007
2009

2008

2p
2p

Liop
3p

3p

Liop
3iop
3p
liop

2p
liop

3p

3p
Liop
3top

3p

3p

3top

210p
Liop

210p

210p

3top

3iop

3top

3top

3top

EHucelickunii p-oH CLL M. ®.B. Bonba
EHuceiickuii p-oH CLL um. @.B. Bonbha
r. KpacHosipck CLLIOP Cubumpsik
r. KpacHospck CLLIOP Cubupsik

LLlapbInoBCKwMiA p-oH

c. Enosoe Jlngep

r. AveHoropck CLU

n. A6aH CLU "/ngep”

n. A6aH CLU "/Mngep"

r. KpacHospck CLLUOP Cubumpsik
CeBepo-EHuceiickuii p-oH AHOCLU
LLlapbInoBCKwMiA p-oH

r. CocHoBobopck AHOCLL

r. CocHoBo6opck AHOCLL

r. QyavHka AHOCLU um. Al Knsuma
n.Typa

r. KpacHosipck CLLUOP Cnbumpsik
TypyxaHCKmii p-oH, n. CBETNIOropcK
EHwcelicknii p-oH CLU nm. ®.B. Bonba
r. AvsHoropck CLL

¢ .BaHasaps! 4HOCLL
BonbLueynyickuia p-oH

r. CocHoBobopck AHOCLL

c. BaHasapb! 4HOCLL

r. Hasaposo

KapaTtysckuii p-oH CLL

r. AvsHoropck CLL

n.Typa

r. KpacHospck CLLIOP Cubumpsik
TypyxaHcKuit p-oH, N. CBETNOropcK
r. KpacHosipck CLLIOP Cnbumpsik
BonbLueynyickuin p-oH

r. Hasaposo

TypyxaHcKuin p-oH, N. CBETNI0ropcK
KapaTysckuii p-oH CLLI

c. EnoBoe J/lvgep

r. KpacHosipck CLLIOP Cubumpsik

r. KpacHosipck CLLIOP Cubumpsik

r. KpacHosipck CLLIOP Cubumpsik
Kapartysckuii p-oH CLL

r. KpacHosipck CLLIOP Cunbupsik

r. KpacHosipck CLLUOP Cnbumpsik

r. KpacHosipck CLLIOP Cnbumpsik

Bupuntocckuii p-oH, Hosobmpuntocckas CLU

r. AnsHoropck CLU
r. AvsHoropck CLU
r. KpacHospck CLLIOP Cnbumpsik

Bupuntocckuii p-oH, Hosobmpuntocckas CLL
Bupuntocckuii p-oH, Hosobmpuntocckas CLL

r. AveHoropck CLU
r. AvsHoropck CLL

Bupuntocckuii p-oH, HoBobmpuntocckas CLL
Bupuntocckuii p-oH, HoBobupuntocckas CLL
Bupuntocckuii p-oH, HoBobupuntocckas CLL

r. KpacHosipck LukonaNe2
r. AveHoropck CLU

r. KpacHosipck CLLIOP Cubumpsik

06:11,1
06:28,5
06:31,8
06:35,6
06:43,9
06:45,0
06:48,2
06:50,3
06:50,4
06:58,1
06:59,8
07:01,9
07:10,6
07:17,4
07:20,3
07:22,3
07:26,4
07:28,8
07:34,6
07:38,2
07:41,6
07:42,6
07:44,6
07:48,9
07:50,0
07:52,2
07:52,4
08:00,7
08:02,7
08:07,7
08:10,5
08:12,9
08:30,3
08:40,2
08:41,0
08:44,3
08:51,0
09:02,2
09:17,1
09:22,8
09:58,5
10:03,2
10:12,7
12:14,3
13:00,0
13:13,7
13:29,0
13:30,3
13:46,9
14:12,7
15:34,5
20:25,0

00:00,0
+00:00:17,4
+00:00:20,7
+00:00:24,5
+00:00:32,8
+00:00:33,9
+00:00:37,1
+00:00:39,2
+00:00:39,3
+00:00:47,0
+00:00:48,7
+00:00:50,8
+00:00:59,5
+00:01:06,3
+00:01:09,2
+00:01:11,2
+00:01:15,3
+00:01:17,7
+00:01:23,5
+00:01:27,1
+00:01:30,5
+00:01:31,5
+00:01:33,5
+00:01:37,8
+00:01:38,9
+00:01:41,1
+00:01:41,3
+00:01:49,6
+00:01:51,6
+00:01:56,6
+00:01:59,4
+00:02:01,8
+00:02:19,2
+00:02:29,1
+00:02:29,9
+00:02:33,2
+00:02:39,9
+00:02:51,1
+00:03:06,0
+00:03:11,7
+00:03:47,4
+00:03:52,1
+00:04:01,6
+00:06:03,2
+00:06:48,9
+00:07:02,6
+00:07:17,9
+00:07:19,2
+00:07:35,8
+00:08:01,6
+00:09:23,4
+00:14:13,9
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37
52
55

MeTpynesuny Anuca
Ywmxkunkosa Bukropus
Pa3BanoBckaa AHacTacus

%

J1.B. Cugbko

2008
2007
2007

« 5

210p
liop
°

U'ivV(ie\

r. AvsHoropck CLU
r. KpacHospck CLLIOP Cunbupsk
r. KpacHosipck CLLIOP Cubupsik

Lenbl

[naBHbIli CeKpeTapb

A.B/Cnabko

"Hwm .



